



EISLX01HSF4T

Objednávka č.: DO202601231

Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978

DIČ: CZ00262978

Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

DODAVATEL

TEP Jablonec, spol. s r.o.
Pivovarská 3563/17
46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 62240188

DIČ: CZ62240188

Datum vystavení:	02.04.2026
Termín dodání:	30.04.2026
Způsob úhrady:	bankovní převod
Splatnost faktury:	nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:

ZŠ Česká - oprava plynu

Objednáваме u Vás výměnu regulátorů tlaku, trojcestného ventilu a přetěsnění armatur do kotelny ZŠ dle Vaší cenové nabídky. Havarijní oprava – provedeno bezodkladně po nahlášení úniku. Přívod plynu - závada RTP – únik odfuku – nutnost uzavření regulační řady z důvodu maximální koncentrace, závadu řešil distributor Gasnet a v důsledku této skutečnosti je nutná výměna regulátorů tlaku, výměna trojcestného ventilu a přetěsnění armatur do kotelny ZŠ.

Cena bez DPH	55 176,03 Kč
DPH 21 %	11 586,96 Kč
Celková cena včetně DPH	66 763,00 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202601231

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Za objednatele schválil
Schejbal Jaroslav Ing.

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme



**TEP
JABLONEC**
spol. s r.o.

TEP Jablonec, spol. s r.o.
Pivovarská 353/17
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 62240188, DIČ: CZ62240188
OR: KSÚL, sp. zn. C7920

CENOVÁ NABÍDKA

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace
Česká 354, 463 12 Liberec 25
IČ: 64040364, není plátce DPH

Předmět:

Výměna regulátorů tlaku plynu, výměna trojcestného ventilu,
přetěsnění armatur v plynové kotelně ZŠ

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	Sleva	Kč celkem
500196 regulátor AI-z8A-Pr	2,0	ks	9 432 Kč	18 864 Kč	5%	17 921 Kč
20-FT209/32 Šroubení rad.G5/4"přímé-mosaz	6,0	ks	304 Kč	1 824 Kč	10%	1 642 Kč
00-051055-16 BRV MIX 3cestný ventil DN3	2,0	ks	1 064 Kč	2 129 Kč	10%	1 916 Kč
41-IZOTUB6030 Izoltherm AL izolace 60/30	1,0	ks	119 Kč	119 Kč		119 Kč
75-89000 Automat.odvzduš.ventil Flexvent	2,0	ks	354 Kč	708 Kč		708 Kč
Svářecí plyn:						
00-10001000 Acetylén tech, (20/4kg)	2,0	ks	136 Kč	271 Kč		271 Kč
00-86001020 Kyslík 2,5 tech (20/200)	2,0	ks	36 Kč	72 Kč		72 Kč
Pomocný materiál (těsnění, ocelové kartáče, pilové listy)	1,0	sb	580 Kč	580 Kč		580 Kč
Mezisoučet materiálů sklad TEP						23 229 Kč

Práce

Práce topenářská (Mareš 22, Černík 22, Vedral 7, Ryml 1, Hauer 1, Riedr 2)	55,0	hod.	590 Kč	32 450 Kč	5%	30 828 Kč
Doprava, cestovné	4,0	cesta	280 Kč	1 120 Kč		1 120 Kč
						31 948 Kč
Cena celkem bez DPH						55 176 Kč
DPH 21%						11 587 Kč
Celkem včetně DPH						66 763 Kč